Round tube
Model
 Outer diameter
（mm)
T
(MM)
W(kg/m) Model
 Outer  diameter
（mm)
T
(MM)
W(kg/m)
XYM13427 Φ7 0.75 0.04 A1406 Φ14 1 0.111
XYPC-005 Φ7 1 0.051 YG14 Φ14.6 1 0.116
WXK-6709 Φ7.8 2.15 0.104 YG15 Φ15 1 0.12
XYY7.9L Φ7.9 0.8 0.049 XGX-990 Φ15.8 2.9 0.323
0687 Φ8.0 0.75 0.046 0605A Φ16 1 0.128
FJ-16 Φ8.0 1 0.06 A222 Φ16 2 0.24
KP1109A Φ8.7 1 0.066 XPCL-006 Φ17.5 0.8 0.114
XBE-146 Φ8.7 1.2 0.079 YG18A Φ18 1 0.145
HS-100 Φ8.8 1.4 0.089 XYY18 Φ18 2 0.273
0625 Φ9.0 0.7 0.05 YG19 Φ19 1 0.154
HME5009 Φ9.0 1.4 0.091 XYY19 Φ19 1.2 0.183
ZJB-012 Φ9 1.5 0.096 XGD-342 Φ19.3 7.05 0.738
A338 Φ9.6 1.6 0.109 0604 Φ19.5 0.95 0.15
XGY-185 Φ9.9 3.25 0.185 XYY20.1 Φ20.1 3.05 0.444
XYY10P Φ10 1 0.077 XYY21L Φ21 0.8 0.138
XGH-021 Φ10 1.05 0.08 061 Φ21 1 0.17
XYY10T Φ10 1.4 0.103 XGS-325 Φ22 1 0.179
YG10 Φ10 1.5 0.109 YG22 Φ22 1.8 0.311
XYY11L Φ11 0.8 0.07 XYY23L Φ23 0.8 0.152
XYY11BP Φ11 0.9 0.078 YG-24C Φ24.5 0.8 0.162
XYY11AP Φ11 1 0.085 XYY25-0.9 Φ25 0.9 0.185
XYY11 Φ11 1.15 0.098 XYY25-1.2 Φ25 1.2 0.244
YG11 Φ11 1.2 0.101 YG25 Φ25 1.4 0.282
HN-107 Φ11.05 1.14 0.097 XYY25-1.6 Φ25 1.6 0.32
XGH-314P Φ11.3 0.95 0.084 XBX-344 Φ25 2.5 0.486
A298 Φ11.5 1 0.09 XYY25-2 Φ25 2 0.393
XYY11.7L Φ11.7 0.8 0.075 XGS-324 Φ25.2 0.9 0.187
XYY117.P Φ11.7 1 0.091 XYY25.4 Φ25.4 1.1 0.228
YG11H Φ11.9 2.5 0.201 YG25C Φ25.4 1.2 0.248
0666 Φ12 0.8 0.077 YG25A Φ25.4 1.4 0.287
XYY12AP Φ12 0.9 0.085 YG25L Φ25.4 1.5 0.306
XGH-071 Φ12 1 0.094 XYY27P Φ27 1 0.222
A223 Φ12 2 0.171 0658 Φ29.5 2 0.47
XYY12L Φ12.07 0.81 0.08 HHJ-179 Φ30 1 0.251
XYY12.7-1.2 Φ12.7 1.2 0.118 YG30B Φ30 1.2 0.295
XYY13L Φ13 0.8 0.083 XGQ-942 Φ30 1.5 0.365
YG13 Φ13 1.8 0.172 XYZL-053 Φ31 1.5 0.378
Aluminium  Round tube
Aluminium  Round tube
Round tube
Model
 Outer diameter
（mm)
T
(MM)
W(kg/m) Model
 Outer  diameter
（mm)
T
(MM)
W(kg/m)
YG32A Φ32 1 0.265 XYY49.3L Φ49.3 0.7 0.291
XGJB-708 Φ32 1.2 0.316 XYY49.4L Φ49.4 0.8 0.332
YG32 Φ32 1.6 0.416 XYY49.5 Φ49.5 0.85 0.353
YG35B Φ35 1.2 0.347 XGH-081 Φ50 1 0.419
WSY-132 Φ36.7 2.15 0.642 XGQ-531 Φ50 1.25 0.521
YG37 Φ37 1 0.308 YG50 Φ50 1.3 0.541
XYY37.2 Φ37.2 1.5 0.458 XGG-952 Φ50 1.55 0.649
XYY38A Φ38 1.2 0.377 0602 Φ50.8 1.6 0.668
YG38 Φ38 2.5 0.758 067 Φ50.8 2.5 1.028
YG38A Φ38.1 1.35 0.424 XGG-079 Φ59.8 1.4 0.699
066 Φ38.1 1.5 0.467 XYY60 Φ60 1.5 0.701
XYY39P Φ39.5 0.9 0.297 XYY69L Φ69.4 0.8 0.469
YG40 Φ40 1 0.333 XYY69P Φ69.6 1 0.586
YG40A Φ40 1.2 0.398 XGY-707 Φ69.7 6.35 3.437
0631 Φ40 11 2.726 XYQ12019 Φ70 1.2 0.705
MS-022 Φ40 2 0.65 YG80A Φ79.8 1.4 0.938
YG42C Φ42 1.5 0.526 XYY99P Φ99 1 0.837
XGY-706 Φ44.5 5.75 1.904 XYY99-1.5 Φ99 1.5 1.25
XYY46.8L Φ46.8 0.8 0.314 XYM10220 Φ102 1.6 1.373
WSY-153 Φ46.8 7.65 2.587 XYQ12037 Φ120 2.3 2.313
Round tube
Model
 Outer diameter
（mm)
W(kg/m) Model  Outer  diameter
（mm)
W(kg/m)
XYY4 Φ4 0.034
XYX3325 Φ4.4 0.041
XYY4.5 Φ4.5 0.043
0620 Φ4.8 0.049
XYY5 Φ5 0.053
HME7713 Φ5.2 0.060
XYM15323 Φ5.3 0.060
XYP8806 Φ5.5 0.065
0675 Φ6.15 0.081
XYY6.8 Φ6.8 0.100
0662 Φ8 0.137
0680 Φ8.85 0.167
0627 Φ11.9 0.303
HW-359 Φ4.8 0.049
0626 Φ12 0.308
XGM-171 Φ13.35 0.385
XYY16A Φ16 0.547
0630 Φ30 1.923